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SAS LA FERME DU ROMPOUE
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Né le : 03/01/2017

IAMINE
FR5810513721FR5813112473
GAEC DEBOUXEARL BATHO

899885 0.750.880.98

10583110 0.690.920.97

108

BLONDEL PIERREGAEC DEBOUXGAEC DEBOUXBATHO SERGE &
ROGER

GAEC BEAUZON
FRERES

ETS  GAEC
VANNIER

RR4 SA+RR2 EA+ RJRJ
DIAPOHARTABANDEVINETTEBADINE SC FAVORIAIGLEROYAL

99
109
89

104
101

GAEC MICAUD
FR0334571639
SACREE

98108 0.690.97

CHAIZE CHRISTOPHE
FR4242339705
LEVIS

117109 0.750.98

0.69

0.59

0.49

0.760.970.98 9397108 101
107
95

GAEC PAROTON
RVS

FLAMENCO

GAEC MICAUD
FR0339186077
MOLETTE

0.26

0.34

0.36

0.26

0.35

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 08/01/2026
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110

GAEC MICAUD

94
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93

Née le : 09/05/2021
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97

RJ
INETTE

0.44

0.43

0.35

NON53 kg NON1

APERO FR0330865570 14/01/2025 A+

RVS RR4 S RJC RR3 E

GAEC MICAUD
GAEC MICAUD

GP HONNEUR MONTLUCON 2021, 2020
1er SYNTHESE LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

CHAMP + RAPP PARIS 2016, 2017
GP CHAMP LE MANS 2015

3ème SYNTHESE LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

1er  PARIS 2017
2ème  ROANNE 2015
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